共 1頁 第 1頁

裝

訂

線

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學總務處  通知

                                     承辦單位：庶務保管組

                                     承 辦 人：李宗德

                                     聯絡電話：(06)2664911 分機 1307

                                     電子信箱：box1307@mail.cnu.edu.tw

受文者：全校各單位
發文日期：中華民國 113年 4月 26日

發文字號：嘉南總字第 113000127號

主旨: 本校辦理「113學年度運動績優招生」停車規定事項，請轉

知貴單位所屬教職員生配合辦理。

說明：

一、 旨揭運動績優招生考試於 113 年 4 月 27 日（週六）舉行。

二、 本校教職員，如有停放至英傑六舍地下停車場請改停至 Q棟

地下停車場或 B棟地下停車場。

三、 敬請假日各班導師轉知所屬班級同學並公告於班級群組中。

四、 考試當天會有車輛經過嘉南大道，請同學注意交通安全。

五、 相關問題請洽本處庶保組李宗德先生分機 1307。

正本:全校各單位

副本:總務處庶務保管組

總務處  敬啟

mailto:box1307@mail.cnu.edu.tw